



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de septiembre de 2020

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 07-Dirección General del Centro de Justicia Alternativa Penal

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111220712245B574000E079024206880L115A2141

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFC

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

07/09/2020



S2207-0010

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0898	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 120, NO. PARTE CZ103AL.	PIEZA	1	\$264.88	\$264.88	\$307.26
1129	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CZ104AL	PIEZA	3	\$234.08	\$702.24	\$814.60
1137	TONER MARCA HP, NO. 64A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CC364A	PIEZA	2	\$3,980.67	\$7,961.34	\$9,235.15
1120	TONER MARCA HP, NO. 55A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 6000, NO. PARTE CE255A	PIEZA	35	\$3,684.30	\$128,950.50	\$149,582.58
1144	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CE390A	PIEZA	2	\$4,045.27	\$8,090.54	\$9,385.03
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	12	\$2,340.80	\$28,089.60	\$32,583.94
1119	TONER MARCA HP, NO. 26A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3100, NO. PARTE CF226A	PIEZA	12	\$3,080.00	\$36,960.00	\$42,873.60
1065	TONER MARCA HP, NO. 81A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10500, NO. PARTE CF281A.	PIEZA	20	\$4,004.89	\$80,097.80	\$92,913.45
1067	TONER MARCA HP, NO. 83A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF283A.	PIEZA	15	\$1,625.82	\$24,387.30	\$28,289.27
1090	TONER MARCA HP, NO. 87A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 9000, NO. PARTE CF287A.	PIEZA	15	\$4,934.92	\$74,023.80	\$85,867.61
1181	CARTUCHO HP 981A CIAN (MOD. J3M68A)	PIEZA	1	\$3,942.40	\$3,942.40	\$4,573.18
1182	CARTUCHO HP 981A MAGENTA (MOD. J3M69A)	PIEZA	1	\$3,942.40	\$3,942.40	\$4,573.18
1183	CARTUCHO HP 981A AMARILLO (MOD. J3M70A)	PIEZA	1	\$3,942.40	\$3,942.40	\$4,573.18



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de septiembre de 2020

07/09/2020



S2207-0010

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 07-Dirección General del Centro de Justicia Alternativa Penal

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111220712245B574000E079024206880L115A2141

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INF

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
1180	CARTUCHO HP 981A NEGRO (MOD. J3M71A)	PIEZA	3	\$4,227.40	\$12,682.20	\$14,711.35
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	2	\$399.20	\$798.40	\$926.14
0972	CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZAS.	PIEZA	2	\$667.66	\$1,335.32	\$1,548.97
1100	TAMBOR MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 96000, NO. PARTE 013R00591.	PIEZA	1	\$6,406.40	\$6,406.40	\$7,431.42
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	10	\$176.10	\$1,761.00	\$2,042.76
1127	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 32GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$441.29	\$1,323.87	\$1,535.69
1126	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 64GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	3	\$506.53	\$1,519.59	\$1,762.72
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	16	\$50.04	\$800.64	\$928.74
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	20	\$96.36	\$1,927.20	\$2,235.55
1099	TONER MARCA XEROX, PARA WORKCENTRE 5325/5330/5335, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 30000, NO. PARTE 006R01160.	PIEZA	1	\$3,203.20	\$3,203.20	\$3,715.71



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de septiembre de 2020

RAMO 22-22 - FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

UNIDAD 07-Dirección General del Centro de Justicia Alternativa Penal

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111220712245B574000E079024206880L115A2141

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFC

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

07/09/2020



S2207-0010

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$433,113.02
					I.V.A.	\$69,298.08
					TOTAL	\$502,411.10